Proc. Leg. nº 2458/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 970/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informações sobre áreas
institucionais no bairro Parque Portugal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau requer, nos termos regimentais, após aprovação

em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes

pedidos de informações.

1. Quantas são as áreas institucionais no bairro Parque Portugal? Qual

é a localização dessas áreas?

2. Há estudos para implantação de Ecoponto no Parque Portugal?

Justificativa.

Atendimento de demanda de munícipes do bairro, que questionaram

este Vereador sobre a quantidade de áreas ociosas.

Valinhos, 2 de maio de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30P257Z992W6XVJK
		2022-05-02T14:35:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura